АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   _____________________                                                          №  ________________

В связи с завершением мероприятий по передаче объектов теплоснабжения,

находящихся по адресу р.п. Пижма ул. Кирова, д. 6А; р.п. Пижма, ул. Калинина, д.

10Б, помещение 2; р.п. Пижма, ул.Королева д. 17/8 из концессиионного соглашения

с ООО «Гефест» в муниципальную казну и передаче вышеуказанных объектов в

МУП «Водник» на праве хозяйственного ведения, а также завершения набора

обслуживающего персонала котельных, созданием необходимых запасов топлива

администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Снять режим повышенной готовности для органов управления и сил

муниципального звена ТП РСЧС, установленный на территории населенного пункта

р.п. Пижма постановлением администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области от 23.08.2024 г. № 691.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 23.08.2024 г. № 691 «О введении

режима повышенной готовности».

3. Службе по делам ГО ЧС администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего

постановления на официальном сайте администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

О снятии режима повышенной готовности

 2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области А.И. Рябова.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит опубликования.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин